ATA Nº 36

Aos onze dias do mês de setembro de dois mil e vinte, às 19 horas, por meio de webconferência em conformidade com
a IN 12/2020, no link: meet.google.com/zzw-sfuw-tnu, com a presença do Reitor Pró-tempore do IFSC, André Dalla
Possa, do Diretor Geral do IFSC Câmpus São Miguel do Oeste, prof. Diego Albino Martins; do Chefe do
Departamento de Ensino, Pesquisa e Extensão, prof. Diego Nones Bissigo; do Coordenador do Curso Superior de
Tecnologia em Alimentos Fernando Sanches de Lima e demais convidados, realizou-se a solenidade de Outorga de
Colação de Grau da graduanda Juliana Salete Rotini Brites, do Curso Superior de Tecnologia em Alimentos, o
qual cumpriu todos os requisitos para a integralização da matriz curricular. A cerimônia ocorreu conforme previsto na
pauta da Solenidade e, para constar, foi lavrada esta ata, que será assinada pelas autoridades e formanda. São Miguel
do Oeste/SC, 11 de setembro de 2020 .
Assinaturas dos formandos:

Juliana Salete Rotini Brites ____________________________________________

Assinatura das autoridades:

Andre Dalla Possa ____________________________________________________

Diego Albino Martins _________________________________________________

Diego Nones Bissigo ___________________________________________________

Fernando Sanches de Lima _____________________________________________

https://meet.google.com/zzw-sfuw-tnu